CÂMARA MUNICIPAL DE RODEIRO   1
Praça São Sebastião, 215- Centro

Rodeiro/MG CEP 36.510-000  Tel.: 3577- 1274

     CNPJ: 26.119.990/0001-75 – e-mail: administrativo@rodeiro.mg.leg.br     r

Ofício 140/2025

Aos Senhores Secretários Municipais de Obras, Saúde e Transporte

Assunto: Convocação para Reunião Ordinária

A Câmara Municipal de Rodeiro, por meio de seu Presidente, Gilberto Guerra

Mendonça, nos termos do Regimento Interno e mediante aprovação em plenário, convoca

Vossas Senhorias a comparecerem ao Plenário da Câmara dos Vereadores na reunião

ordinária que ocorrerá no dia 30 de junho de 2025, às 19 horas, com a finalidade de prestar

esclarecimentos, respectivamente, sobre as áreas de obras, saúde e transporte de pacientes

no município.

Atenciosamente,

Rodeiro, 25 de junho de 2025

Gilberto Guerra Mendonça

Presidente

mailto:administrativo@rodeiro.mg.leg.br

		2025-06-25T10:37:16-0300
	GILBERTO GUERRA MENDONCA:06659631658